ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA

GABINETE DO PREFEITO

Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 01- Centro - 88125-000

Fone (48) 3277-0122 - www.pmspa.sc.gov.br – CNPJ 01.613.101/0001-09

REVOGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO

Nº 31/2023/EDUCAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DE ALCÂNTARA, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor,

REVOGA a convocação da candidata abaixo relacionada, classificada pela CHAMADA

PÚBLICA Nº 001/2023 e convocada pelo Edital de Convocação nº 31/2023/EDUCAÇÃO,

conforme segue:

CARGO: Especialista em Educação

CLASSIF NOME DO CANDIDATO

       01º FABIANA HAMES

Esta revogação entrará em vigor na data de sua publicação e revogam-se as disposições

em contrário.

São Pedro de Alcântara/SC, em 11 de maio de 2023.

CHARLES DA CUNHA

Prefeito Municipal

http://www.pmspa.sc.gov.br/